

## ACHIZIȚIE PRODUSE PROTOCOL PROIECT ERASMUS

I.D.: 73155974

---

Data publicarii	12.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 885,20 RON - 885,20 RON

---

Descriere: 50 x Placinta cu mere 100gr 2.75 137.61 50 x Branzaice 100 gr 2.75 137.61 2 x Croco biscuiti crackers mix 6.44 12.88 1 x Chio brezli 500 gr 10.03 10.03 60 x Nescafe brasero 1.8gr 0.33 19.82 5 x Meggle Lapte condensat 2.65 13.26 1 x Rioba zahar brun stick 200 16.25 16.25 1 x Alevia tabieturi ceai musetel 11.59 11.59 1 x Alevia tabieturi ceai rooibos 12.72 12.72 1 x Lipton ceai verde 32.5 gr 12.87 12.87 2 x Lipton ceai ciresa 20pliculete 6.42 12.84 50 x Dainty croissant choco 50 gr 0.91 45.41 108 x Tuana suc div sort 200ml 0.80 86.20 2 x Lipton ceai earl grey 37.5 gr 10.61 21.23 1 x Tassimo Jacobs Kronung XL 27.75 27.75 3 x Tassimo Jacobs espresso 27.76 83.28 3 x Jacobs Cafea Kronung 500 gr 21.46 64.38 100 x Caprice biscuiti cu crema 0.94 93.58 1 x Safir pahare plastic 250ml 4.06 4.06 3 x Wei platou prajituri rotund 3.87 11.60 3 x Puff de luxe servetele albe 3.80 11.40 1 x Safir palete cafea amb indiv 3.66 3.66 4 x Misavan safir pahare carton 8.79 35.16 ...

---